Articulo 702589

e[ajilla de 100 servicios para un menor
desembolso.

eFabricada con fibras recicladas,
reduciendo el impacto ambiental.

Las Toallas Interdobladas Tork estandar universal de hoja doble
ofrecen una solucién para las necesidades basicas del secado de
manos en bafnos de bajo a mediano trafico. Compatible con cualquier
dispensador estandar del mercado.



Datos de envio

SCC
Piezas

Unidades para el
consumidor

Altura
Ancho
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material

&> essity

Unidad para el consumidor
7016646002912
1

145 mm
215 mm
80 mm
2.5dm3
37159
37779

Unidad para transporte
17016646002919

10

10

233 mm
300 mm
410 mm
28.7 dm3
3.7kg
4.2kg

SCA Care of life. Because our products make
life easier for you and for millions of people
around the world. Because our resources
and the way we work are natural parts of

the global lifecycle. And because we care.
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