



## Tork Toalla Interdoblad Universal



Artículo

702589

Las Toallas Interdobladadas Tork estándar universal de hoja doble ofrecen una solución para las necesidades básicas del secado de manos en baños de bajo a mediano tráfico. Compatible con cualquier dispensador estándar del mercado.

- Fajilla de 100 servicios para un menor desembolso.
- Fabricada con fibras recicladas, reduciendo el impacto ambiental.

## Datos de envío

	Unidad para el consumidor	Unidad para transporte	Pallet
SCC	7016646002912	17016646002919	-
Piezas	1	10	-
Unidades para el consumidor	-	10	-
Altura	145 mm	233 mm	-
Ancho	215 mm	300 mm	-
Longitud	80 mm	410 mm	-
Volumen	2.5 dm <sup>3</sup>	28.7 dm <sup>3</sup>	-
Peso neto	371.5 g	3.7 kg	-
Peso bruto	377.7 g	4.2 kg	-
Material	-	-	-

## Alternate Products



700166



120932



700173

## Contacto

Andres Flores  
 Admin Test  
 Teléfono de trabajo:  
 (477) 7 88 98 00 ext. 179  
 Teléfono móvil:  
 (477) 7 88 98 00 ext. 179  
 Dirección de correo electrónico:  
 andres.flores@ecodeli.com